Adeptkullet 2018  Skuespiller- og danseralliansen

Danser
Anna Einemo Frgysland
e-post annfrol5@gmail.com
mobil 454 60 942

Danser
Elise Bakke
e-post elise.bakk@gmail.com
mobil 94191961

Musikalartist
Lina Kristin Berg
e-post linakristin.berg@gmail.com
mobil 988 39 097

Danser
Kaia Ashammer
e-post kaia.ashammer@gmail.com
mobil 452 48 206

Danser
Oda Marie Haugholt
e-post odamarie.haugholt@gmail.com
mobil 92041 870

Danser
Minda Marie Kalfoss
e-post mindakalfoss@hotmail.com
mobil 930 10 092

Danser
Fredrik Petrov
e-post fredrik.petrov@gmail.com
mobil 91568 071

Danser
Wanda Breistrand
e-post wbreistrand23@gmail.com
mobil 454 26561

Danser
Anders Rohlan Smahaug
e-post anders.rohlan.smahaug@gmail.com
mobil 980 55 685

Danser
Ida Haugen
e-post idahaugen91@gmail.com
mobil 922 81412

Skuespiller
Stine Skjgrestad Indergard
e-post stineindergaard@gmail.com
mobil 948 79 233

Skuespiller
Daniel Lien
e-post post@liendaniel.com
mobil 46133 424

Skuespiller
Karen Seether Houge
e-post karen.houge@gmail.com
mobil 454 54 305

Skuespiller
Tonje Dreyer Sellevoll
e-post tonjedreyersellevoll@gmail.com
mobil 41512523

Skuespiller
Knut Steen
e-post knutsteen@hotmail.com
mobil 407 27 169

Skuespiller
Jacob Vigeland
e-post Jacobvigeland@gmail.com
mobil 464 60 588

Skuespiller
Emrik Vatndal
e-post emrik.vatndal@gmail.com
mobil 928714 14

Skuespiller
Anne-Marie Adriansen
e-post am.adriansen@gmail.com
mobil 481 01 206
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